

MOKT ApS

Nytorv 7 -9

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 35237321

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/6 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | MOKT ApS Nytov 7 -9 8400 Ebeltoft |
| CVR-nr. | 35237321 |
| Stiftelsesdato | 07-05-2013 |
| Hjemsted | Syddjurs |
| Regnskabsår | 01-01-2015 - 31-12-2015 |
| Direktion | Kent Ammitsbøl Rasmussen, Direktør Troels Ammitsbøl Rasmussen, Direktør |
| Revisor | RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at administrere ejendomme og drive restaurant, samt dertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 67.872, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 578.135, og en egenkapital på kr. 167.575.

Årets resultat anses for tilfredsstillende set ud fra de stillede forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen investeret i et andet selskab, hvis aktiviteter ligger i nær tilknytning til selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning - udover ovennævnte ikke indtruffet begivenheder - af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.474.354 | 1.532.404 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.324.786 | -1.533.075 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -26.487 | 0 |
| Driftsresultat | | 123.081 | -671 |
| Finansielle indtægter | | 321 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -29.012 | -9.777 |
| Resultat før skat | | 94.390 | -10.448 |
| Skat af årets resultat | 2 | -26.518 | 2.456 |
| Årets resultat | | 67.872 | -7.992 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 67.872 | -7.992 |
| | | 67.872 | -7.992 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 150.997 | 61.660 |
| Materielle anlægsaktiver | | 150.997 | 61.660 |
| Anlægsaktiver | | 150.997 | 61.660 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 29.000 | 29.200 |
| Varebeholdninger | 3 | 29.000 | 29.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.181 | 53.250 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 145.901 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 60.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.007 | 10.948 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 2.456 |
| Tilgodehavender | | 217.089 | 66.654 |
| Likvide beholdninger | | 181.049 | 354.692 |
| Omsætningsaktiver | | 427.138 | 450.546 |
| Aktiver | | 578.135 | 512.206 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 87.575 | 19.703 |
| Egenkapital | 4 | 167.575 | 99.703 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 4.552 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 4.552 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 76.714 | 32.313 |
| Selskabsskat | | 18.315 | 10.052 |
| Anden gæld | | 310.979 | 370.138 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 406.008 | 412.503 |
| Gældsforpligtelser | | 406.008 | 412.503 |
| Passiver | | 578.135 | 512.206 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.302.004 | 1.509.627 |
| Omkostninger til social sikring | 22.782 | 23.448 |
| | <u>1.324.786</u> | <u>1.533.075</u> |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets resultat | 19.510 | 0 |
| Kursregulering af skatteprocent | -1.364 | 0 |
| Årets regulering af skatteaktiv | 8.372 | -2.456 |
| | <u>26.518</u> | <u>-2.456</u> |

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

| | | |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | 29.000 | 29.200 |
| Varebeholdninger i alt | <u>29.000</u> | <u>29.200</u> |

4. Egenkapital

| | 1/1 2015 | Årets nettobevægel- ser | 31/12 2015 |
|--------------------|---------------|-------------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | | 80.000 |
| Overført resultat | 19.703 | 67.872 | 87.575 |
| | <u>99.703</u> | <u>67.872</u> | <u>167.575</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har i løbet af regnskabsåret indgået 1 stk. leasingkontrakt på personbil. De årlige ydelser er kr. 50.304 excl. moms samt der refter 36 måneder af leasingkontrakten.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.